
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

ZARZĄDZENIE Nr 50/2022 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

 

 Na podstawie § 13 ust. 1 umowy o powierzenie grantu nr 2296/2022 w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmacnianie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmacnianie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczącej realizacji 

projektu grantowego ‘Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 

PPGR” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” zwaną dalej 

„Procedurą”, która stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom odpowiedzialnym za realizację Projektu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-06-06T12:48:24+0200




